Epreuve Trail 11KM - La chevreuil

Scratch Dossard

0001
0002
0003
0004
0005
0006
0007
0008
0009
0010
0011
0012
0013
0014
0015
0016
0017
0018
0019
0020
0021
0022
0023
0024

567
660
710
674
684
715
607
527
530
518
621
712
596
608
689
610
502
690
642
653
640
516
631
501

Nom Prénom
SAINSORNY TONY
CAZAUBON ALEX
BADIER Theo
DEMENUS JEROME
FORNS ROBIN
FABRE Stephane
SCHROEDER MATTIS
MICHEL PIERRE
BRUNEL FRANCOIS
COULAUD CHARLY
SEIGNOBOSC CLEMENT
MARTIN Hugo
PAIS REMI
MIGUEL CHARLY
LAQUET PATRICE
GUILLON CORALIE
GHARIBIAN BRICE
DUCHENE-MAILLET GUILLAUME
PEYRON MARIANNE
DE DOMINGO LUCAS
MUKABA FABRICE
BULINGE LIONEL
BURIEZ ANTHONY
BOULLON SYLVIANE

TRAIL DU SOU DE TOURNON 2025

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat

MOM (2.)
MOM (3.)
SEM (4.)
M1M (2.)
M2F ()

M1M (3.)
M1M (4.)
M1F ()

ESM (2.)
SEM (5.)
M1M (5.)
MOM (4.)
M3F ()

Inter1 Inter2
S/L EA TAIN-TOURNON

ASPTT VALENCE
octoplus coaching

CORBAS RUNNING

Lamastre sport nature

0:50:34
0:52:59
0:55:48
0:56:09
0:56:36
0:57:46
0:58:31
1:00:36
1:01:07
1:01:27
1:02:33
1:03:03
1:03:12
1:03:35
1:05:14
1:06:30
1:06:43
1:07:04
1:07:17
1:07:32
1:08:21
1:08:21
1:09:12
1:09:26

ecart 1er vitesse (km/h)

FEAiNEAIER BE
aaaaa HLON

b ) .
Chronospheres
Votre spécialiste du chronométrage
= )',\':' Trail, Triathlon, Gyclisme,

Rollar, Matation, Ski

13.0
12.4
11.8
11.7
11.6
11.4
11.2
10.8
10.7
10.7
10.5
10.4
10.4
10.3
10.1
9.9
9.8
9.8
9.8
9.7
9.6
9.6
9.5
9.5
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Scratch Dossard Nom Prénom cat Inter1 Inter2 ecart 1er vitesse (km/h)

0025 716 PERRIER Loic M (22) M2M (2) 1:09:30 +18:56 9.4
0026 714 TAMISIER Camille F(4)  MOM(1.) 1:10:11 +19:37 9.4
0027 702 THEOLLIERE Jean Luc M (23.) M5M (1)) 1:10:40 +20:06 9.3
0028 606 PONSONNET GREGORY M(24) M3M (2) 1:11:04 +2029 9.2
0029 650 FAY JEAN-FRANCOIS M(25) MOM (5.) Mongol Hight Te k 1:11:06 +20:32 9.2
0030 508 FRACHISSE JULIEN M (26.) M2M(3.) S/L EA TAIN-TOURNON 1:11:13 +20:38 9.2
0031 692 DI MANNO MALOU F(5.) ESF (1.) 1:11:52 +21:18 9.1
0032 711 BETON Laurent M (27.) M3M(3.) 1:11:58 +21:24 9.1
0033 575 VASSY YANN M (28.) SEM (6.) 1:12:32 +21:58 9.0
0034 680 HABRARD JULIA F(6.)  SEF(1) 1:12:43 +22:09 9.0
0035 593 BERAUD CORENTIN M (29.) SEM(7) 1:13:14 +22:40 9.0
0036 549 NEMOZ-MOREL JULIEN M(30.) M1M (6.) 1:14:10 +23:36 8.8
0037 579 GONNET LALIE F(7.) SEF (2.) 1:14:13 +23:39 8.8
0038 704 GARNIER Julien M(31) MIM(7.) 1:14:29 +23:54 8.8
0039 582 LOQUET NICOLAS M (32.) SEM (8) 1:14:38 +24.04 8.8
0040 682 BASTET JEAN CLAUDE M (33.) M6M(1.) Mairie Tournon 1:14:49 +24:15 8.8
0041 604 GUIRONNET LAURENT M (34.) M3M (4) S/L EA TAIN-TOURNON 1:14:51 +24:17 8.8
0042 664 OLIVIER ODILE F(8)  MOM(2) 1:14:54 +24:220 8.8
0043 552 BERNARD GREGORY M (35.) M1IM (8) 1:15:25 +24.51 8.7
0044 675 PEYROT ALAIN M (36.) M5M(2) S/L EA TAIN-TOURNON 1:15:34 +25:00 8.7
0045 666 BOSSY VINCENT M (37.) MIM(9) 1:15:41 +25.07 8.7
0046 667 PERRIER ANTHONY M(38.) SEM (9.) 1:15:53 +25:19 8.6
0047 515 SEIGNOBOSC LORENZO M (39.) SEM(10.) 1:15:59 +25:25 8.6
0048 526 POULENARD LILIAN M (40.) M2M (4. 1:16:01 +25:27 8.6
0049 589 GIRARD SEBASTIEN M (41.) M2M (5.) 1:16:09 +25:35 8.6
0050 519 DECHELOTTE DAVID M (42) M2M(6.) 1:16:11 +25:36 8.6
0051 600 FORGE LUDIVINE F(9.) SEF (3.) 1:16:37 +26:03 8.6
0052 663 BOULHOUT MOHAMMED M(43) M1M(10.) 1:17:04 +26:30 8.5
0053 658 GIGOUDEAU XAVIER M (44) MIM(11) 1:17:43 +27:.09 8.4
0054 685 MASCLEF DAVID M (45) SEM(11) 1:18:11 +27:37 84
0055 703 FOREST Gregory M (46) M1M(12) 1:18:12 +27:37 8.4
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Scratch Dossard

0056
0057
0058
0059
0060
0061
0062
0063
0064
0065
0066
0067
0068
0069
0070
0071
0072
0073
0074
0075
0076
0077
0078
0079
0080
0081
0082
0083
0084
0085
0086

591
707
627
587
637
636
651
616
570
561
583
584
623
590
705
564
557
665
671
655
688
592
556
588
708
511
568
551
683
695
614

Nom Prénom

DUCLOS YELANE
CETTIER Samuel
PELLEGRINI JULIEN
LAFUMA NATHAN
PELLEGRINI SYLVAIN
DEGAND THIERRY
HUSTACHE CINDY
MOLLIER JULIETTE
RAIMUNDO JACQUES
NOGARET SIMON
BOUDIKIAN GAETAN
GRAIL ELODIE
EYSSERIC BAPTISTE
BOURDIER GERARD
GUIRANE Toufik
QUETE HUGO

QUETE MARLENE
ACKERER AUDREY
COURSODON NICOLAS
GONNET JULES
MARSOT ANAIS
DUCLOS KILIAN
ROFFIAEN ESTEBAN
LAFUMA EVA
PAULACRYZK Vincent
CHOPARD VINCENT
SARMEO PHILIPPE
FREYDIER THOMAS
BRET ISABELLE
LALANDE Fanny
BAUDELET CAROLINE

Chronomeétrage et édition des résultats - www.chronospheres.fr

cat
ESM (3.)
M2M (7.)
MOM (6.)
SEM (12.)
MOM (7.)
M4M (1.)
SEF (4.)
SEF (5.)
M5M (3.)
ESM (4.)
SEM (13.)
SEF (6.)
SEM (14.)
M7M (1.)
M1M (13.)
CAM (1))
M2F (1.)
MOM (3.)
M1M (14.)
ESM (5.)
SEF (7.)
SEM (15.)
SEM (16.)
SEF (8.)
M2M (8.)
M2M (9.)
M5M (4.)
M1M (15.)
MA4F (1.)
M2F (2.)
M1F (1.)

Footing Rambertois

JOGGING CLUB PORTOIS

SPORT NATURE SAINT JEAN

JOGGING CLUB PORTOIS

HBTVT

jogging club portois

Footing Rambertois

1:18:35
1:19:04
1:19:27
1:19:27
1:19:28
1:19:32
1:19:34
1:19:34
1:19:37
1:19:44
1:20:20
1:20:20
1:20:24
1:20:40
1:20:53
1:21:18
1:21:18
1:21:20
1:21:31
1:21:47
1:22:02
1:22:03
1:22:04
1:22:09
1:22:28
1:22:33
1:22:39
1:22:45
1:23:18
1:23:26
1:23:36

ecart 1er vitesse (km/h)

+28:01
+28:30
+28:53
+28:53
+28:54
+28:58
+29:00
+29:00
+29:02
+29:10
+29:45
+29:46
+29:50
+30:05
+30:19
+30:44
+30:44
+30:46
+30:57
+31:13
+31:28
+31:29
+31:30
+31:35
+31:54
+31:59
+32:05
+32:10
+32:44
+32:52
+33:01

8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.2
8.1
8.1
8.1
8.1
8.1
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
8.0
7.9
7.9
7.9
7.9
7.9
7.8
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Scratch Dossard

0087
0088
0089
0090
0091
0092
0093
0094
0095
0096
0097
0098
0099
0100
0101
0102
0103
0104
0105
0106
0107
0108
0109
0110
0111
0112
0113
0114
0115
0116
0117

709
617
615
645
638
628
668
656
535
504
629
634
686
657
659
662
693
687
543
539
679
541
563
678
697
647
578
652
681
605
694

Nom Prénom
GABY Jules
CHARBONNEL GUILLAUME
CHALAYE ANGELIQUE
PONTON MICHAEL
THIOLLIER BENJAMIN
BELLE JONATHAN
MONNERON VALERIE
LAFUMAS JULIEN
PICHON STEPHEN
CHOPARD ADELINE
BUFFAT DELPHINE
TRAVERSE SYLVIE
FRANCOIS ALEX
BONNARDEL CHARLES
CUZIN LISBETH
BOBICHON CAMILLE
FAURE Laurent
BISMUTH ILANA
FELIX JOHAN
BONHOMME ADRIEN
JACOUTON MARTIAL
BESSON GREGORY
DALIGAND SEBASTIEN
HUGONNARD-ROCHE REGIS
DECORMES Nathan
ESPOSITO LUCAS
CATIL JOEL
CHARRAS GREGORY
ARBOUCALOT CHARLENE
BARTHELON VICTOR
FAURE Bruno
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cat
SEM (17.)
SEM (18.)
M1F (2.)
M3M (5.)
M3M (6.)
SEM (19.)
M5F (1.)
SEM (20.)
SEM (21.)
M2F (3.)
M3F (1.)
MA4F (2.)
SEM (22.)
MOM (8.)
M2F (4.)
M1F (3.)
M5M (5.)
SEF (9.)
SEM (23.)
ESM (6.)
M1M (16.)
M2M (10.)
M3M (7.)
M4M (2.)
SEM (24.)
SEM (25.)
M4M (3.)
M1M (17.)
SEF (10.)
SEM (26.)
M5M (6.)

Footing rambertois

S/L EA TAIN-TOURNON

S/L EA TAIN-TOURNON

S/L EA TAIN-TOURNON

Eatt
S/L EA TAIN-TOURNON

Running Montmeyran

Accordéonistes Vivarois

1:23:39
1:23:44
1:23:54
1:23:57
1:24:03
1:24:32
1:24:37
1:25:11
1:25:13
1:25:18
1:25:24
1:25:24
1:25:25
1:25:28
1:25:31
1:25:31
1:25:53
1:25:59
1:27:00
1:27:08
1:27:31
1:27:31
1:27:41
1:27:51
1:27:52
1:27:53
1:28:06
1:28:15
1:28:36
1:28:37
1:28:42

ecart 1er vitesse (km/h)

+33:05
+33:10
+33:20
+33:23
+33:28
+33:58
+34:03
+34:37
+34:39
+34:43
+34:49
+34:50
+34:51
+34:54
+34:57
+34:57
+35:19
+35:24
+36:25
+36:34
+36:57
+36:57
+37:07
+37:17
+37:18
+37:19
+37:32
+37:40
+38:01
+38:02
+38:08

7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.8
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.7
7.6
7.6
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.5
7.4
7.4
7.4
7.4
7.4

page 4/7



Scratch Dossard

0118
0119
0120
0121
0122
0123
0124
0125
0126
0127
0128
0129
0130
0131
0132
0133
0134
0135
0136
0137
0138
0139
0140
0141
0142
0143
0144
0145
0146
0147
0148

706
586
632
560
580
649
599
538
537
691
635
595
522
581
633
622
523
531
533
544
566
507
509
670
528
594
562
661
626
713
648

Nom Prénom
JUNIQUE Christelle
ROCHET ELISA
MANOHA CATHERINE
FUNKE PIERRE-NICOLAS

CHEVROL HAINAUD JUSTINE

BARRAT PASCAL
DAMEY BERANGERE
REBOULLET CINDY
GHEZALI FLAVIE
KIBLER NINON

GRAIL SEVERINE
NAVARRO SANDRINE
CABAL EMMA
DEMARS DIMITRI
DECLERCK ELISA
DUGAND PASCAL
TROSSET MATHIEU
BILLOSTA PAULINE
ECOIFFIER LEA

FELIX MARJORIE
PALLUEL-BURNET TAMARA
DUTRON MARINA
BOUDIN CATHERINE
BASTET PAULINE
BOUCHET MATTHIEU
BOUIT JULIEN
GOURDON GWENAELLE
THOMAS SOPHIE
BONNEFOY SANDRINE
DIOT Sebastien
GRANGE NATACHA

F (29.)
F (30))
F(31)
M (90.)
F (32.)
M (91))
F (33.)
F (34)
F (35.)
F (36.)
F (37.)
F (38)
F (39.)
M (92.)
F (40.)
M (93.)
M (94.)
F(41.)
F (42.)
F (43.)
F (44.)
F (45.)
F (46.)
F (47.)
M (95.)
M (96.)
F (48.)
F (49.)
F (50.)
M (97.)
F(51.)
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cat

M3F (2.)
SEF (11.)
M5F (2.)
M1M (18.)
SEF (12.)
M5M (7.)
SEF (13.)
SEF (14.)
SEF (15.)
SEF (16.)
M3F (3.)
M3F (4.)
SEF (17.)
M2M (11.)
MOM (4.)
M5M (8.)
M1M (19.)
MOM (5.)
SEF (18.)
MOM (6.)
SEF (19.)
SEF (20.)
MG6F (1.)
SEF (21
M1M (20.)
SEM (27.)
JUF (1))
SEF (22.)
M3F (5.)
M1M (21.)
M3F (6.)

Asptt Dijon athlétisme

Footing Rambertois
Footing club Rambertois

Attendez-moi, jarrive !

Running Montmeyran

1:28:52
1:29:25
1:29:28
1:29:45
1:30:14
1:30:31
1:30:33
1:30:33
1:30:34
1:30:39
1:30:41
1:30:41
1:31:03
1:31:06
1:31:19
1:31:25
1:31:26
1:31:32
1:31:32
1:31:41
1:31:47
1:31:55
1:32:38
1:32:44
1:33:20
1:33:20
1:33:30
1:33:31
1:33:51
1:34:13
1:34:51

ecart 1er vitesse (km/h)

+38:18
+38:50
+38:54
+39:11
+39:40
+39:57
+39:59
+39:59
+40:00
+40:04
+40:07
+40:07
+40:29
+40:32
+40:45
+40:51
+40:51
+40:58
+40:58
+41:06
+41:13
+41:21
+42:04
+42:10
+42:45
+42:46
+42:55
+42:57
+43:17
+43:39
+44:17

7.4
7.3
7.3
7.3
7.3
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.2
7.1
7.1
7.1
7.1
7.1
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
7.0
6.9
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Scratch Dossard

0149
0150
0151
0152
0153
0154
0155
0156
0157
0158
0159
0160
0161
0162
0163
0164
0165
0166
0167
0168
0169
0170
0171
0172
0173
0174
0175
0176
0177
0178
0179

563
630
698
699
569
536
609
547
572
612
676
677
613
558
565
700
701
521
618
643
646
673
672
529
669
514
548
503
517
603
620

Nom Prénom
DUCLOS SOPHIE
BLACHON STEPHANIE
PETIT Violette
LEFEVRE Marie Leslie
COURT LAURENT
REYNAUD SOLINE
DELORME MARIE
PESTRE JADE
ROCHE ANAELLE
POMMAREL CHRISTIAN
BOUVIER BENOIT
BOUVIER SANDRINE
PICOT DAVID
PASSAS MORGANE
DALIGAND LUCILE
FOUGES Simone
CHEVALIER Alain
PAUZE RAYMOND
DELATTRE PATRICK
BOLIS STEPHANIE
PONTON AGNES
BASTET ALAIN
VERT VANESSA
REYNOUARD MAGALI
CAUPERT ADELAIDE
MORFIN LUDOVIC

NEMOZ-MOREL BERENICE

SERVETTAZ DOROTHEE
CHARIGNON CLAIRE
HENRI CAMILLE
ASTRUC BRUNO

F (52.)
F (53)
F (54.)
F (55.)
M (98.)
F (56.)
F (57.)
F (58)
F (59.)
M (99.)
M (100.)
F (60.)
M (101.)
F(61)
F (62.)
F (63))
M (102.)
M (103.)
M (104.)
F (64.)
F (65.)
M (105.)
F (66.)
F(67.)
F (68.)
M (106.)
F (69.)
F (70.)
F(71)
F(72)
M (107.)
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cat
M1F (4.)
MA4F (3.)
CAF (1)
M1F (5.)
M5M (9.)
SEF (23.)
M1F (6.)
SEF (24.)
JUF (2.
M5M (10.)
M4M (4.)
M3F (7.)
M3M (8.)
MOM (7.)
ESF (2.)
M5F (3.)
M4M (5.)
M7M (2.)
M8M (1.)
M3F (8.)
M3F (9.)
M5M (11.)
MOM (8.)
M1F (7.)
M1F (8.)
M3M (9.)
MOM (9.)
M1F (9.)
SEF (25.)
MOM (10.)
M2M (12.)

jogging club portois
Vélo Club Rambertois

Cap Upie

TEAM NICODIS

Trail du sou

club alpin Vale nce

1:34:51
1:34:53
1:36:56
1:36:56
1:37:14
1:38:03
1:38:21
1:38:51
1:38:51
1:39:10
1:39:28
1:39:28
1:39:32
1:39:42
1:40:30
1:40:34
1:40:34
1:40:51
1:41:00
1:41:10
1:41:10
1:42:32
1:42:32
1:43:01
1:43:02
1:44:29
1:45:18
1:45:48
1:45:48
1:46:04
1:46:21

ecart 1er vitesse (km/h)

+44:17
+44:18
+46:22
+46:22
+46:40
+47:29
+47:.46
+48:17
+48:17
+48:36
+48:54
+48:54
+48:58
+49:08
+49:56
+50:00
+50:00
+50:16
+50:26
+50:36
+50:36
+51:58
+51:58
+52:27
+52:28
+53:55
+54:44
+55:14
+55:14
+55:30
+55:47

6.9
6.9
6.8
6.8
6.7
6.7
6.7
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.6
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.5
6.4
6.4
6.4
6.4
6.3
6.2
6.2
6.2
6.2
6.2
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Scratch Dossard

0180
0181
0182
0183
0184
0185
0186
0187
0188
0189
0190
0191
0192
0193
0194
0195
0196
0197
0198
0199
0200
0201
0202
0203

597
598
611
505
506
571
510
545
602
513
577
576
559
542
555
520
512
624
601
625
554
639
525
644

Nom Prénom
GUILLAUME ANNICK
SILVESTRE EMMA
GRACIA GARAY OLGA
BOUYER MADIANNA
BOSSAN BERENGER
TARENTO MEGAN
PERROCHET JEROME
ROUVEURE ISABELLE
AZEVEDO DORINE
GRENIER BORIS
DELABRIERE FLORIAN
FRUGIER AMELY
LASSUS ROBERT
MOUKOKO JEAN JACQUES
MULPAS BRUNO
HECQUET EMILIE
DRAT LUCIE
BERAUD MATHIEU
ROUIT PHILIPPE
LE DALL AMBRE
RONCIN LAURELINE
FEDERIGHI THEO
DECHAUX NATHALIE
MARCEL ANTOINE

F (73.)
F (74.
F (75.)
F (76.)
M (108.)
F(77)
M (109.)
F (78)
F (79.)
M (110.)
M (111)
F (80))
M (112.)
M (113.)
M (114.)
F(81)
F (82)
M (115.)
M (116.)
F (83.)
F (84.)
M (117.)
F (85.)
M (118.)
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cat
M3F (10.)
ESF (3.)
MG6F (2.)
SEF (26.)
SEM (28.)
ESF (4.)
M3M (10.)
M2F (5.)
MOM (11.)
M3M (11.)
SEM (29.)
SEF (27.)
M5M (12.)
M3M (12.)
M5M (13.)
M2F (6.)
MOM (12.)
SEM (30.)
M4M (6.)
SEF (28
MOM (13.)
ESM (7.)
MA4F (4.)
SEM (31))

Courir a Valence 26-07

EA ROMANS-BOURG DE PEAGE

ASCE Thales Valence

JOGGING CLUB PORTOIS

Courir a Valence

Les centaures de Pertuis

TEAM TRAIL ST MARCELLIN

SHARKS

1:46:23
1:46:23
1:47:11
1:47:17
1:47:17
1:47:25
1:48:42
1:49:34
1:52:18
1:57:26
2:04:36
2:04:37
2:17:08
2:41:52
2:41:52
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

ecart 1er vitesse (km/h)

+55:49
+55:49
+56:37
+56:43
+56:43
+56:50
+58:08
+59:00
+61:44
+66:52
+74:02
+74:02
+86:34
+111:18
+111:18
+113:00
+113:00
+113:01
+113:01
+113:01
+113:01
+113:01
+113:01
+113:01

6.2
6.2
6.1
6.1
6.1
6.1
6.0
6.0
5.8
5.6
5.2
5.2
4.8
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
4.0
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